
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Václav Mahdaĺ 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2013/2013 

 
Téma bakalářské práce: Analýza disponibilních sil a prostředků regionu pro 

odstraňování následků mimořádných událostí 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předložená bakalářská práce na téma Analýza disponibilních sil a prostředků regionu pro 
odstraňování následků mimořádných událostí je v současné době velmi aktuální a vychází 
z potřeb a získaných znalostí studenta oboru.  
Vlastní práce v teoretické části má velmi dobrou úroveň, kde autor vychází z dostupných 
zdrojů, které cituje.  
Popisná část je rovněž zpracována na požadované úrovni. Nedostatkem v práci je ta 
skutečnost, že vlastní analýza není provedena důsledně, autor provedl SWOT analýzu, ale 
nevyhodnotil množství a stav disponibilních prostředků. V návrhu se omezil na doporučení 
spíše ze strany prevence předcházení mimořádným opatřením, než návrhům na zlepšení stavu 
disponibilních prostředků. Navíc je nutno konstatovat, že popsat několik požárů kde 
zasahovaly jednotky HZS bez návrhů a vyhodnocení nasazených sil a jejich možností je 
rovněž na slabé úrovni.  



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Jaké konkrétní návrhy ve vztahu k nasazeným silám při zásahů u požáru lze vyvodit 
ke zlepšení stavu disponibilních prostředků? 

2. Vyjádřete konkrétní návrhy na zlepšení stavu disponibilních prostředků složek IZS 
(množství, dostatečnost, technický stav příp. jejich parametry). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Práci doporučuji k obhajobě. 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C- dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 3.6.2013 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


